Reductio mentitur præfumationis non derogat alii con-  
ditionibus, & qualitatibus mandato procure appo-  
situs, *ibid. n. 16.*

Reintegratio conceditur proponenti spoliato ex facto  
mandatari excedens fines *mandati*, *ibid. n. 19.* al

Actus a procuratore expletus contra formam *mandati* est  
nullus, *dec. 6. n. 1.* & *dec. 7. n. 1.*

Fortius, si in *mandato* apposita fuit clausula nec alias, alter,  
*dec. 6. n. 2.* & *dec. 7. n. 2.*

Eo tune proponit non tenetur servare factum pro-  
curatoris, *dec. 6. n. 3.*

Et reintegrando est ad jura à procuratore nulliter ex-  
tinguita, *ibid. n. 4.*

Epistola scripta ad declarationem *mandati* procur, ab  
alio separari non debent, *ibid. n. 5.* & *dec. 7. n. 3.*

Correctio *mandati* in parte, non arguit illius permuta-  
tionem in totum, *ibid. n. 9.*

Sed potius arguit aliarum conditionum confirmatio-  
nem, *ibid. n. 10.*

*Mandatum* procure factum à muliere in persona viri, ut  
bona extradotalia administraret, explicitum mulieri  
difficiunt non inducit, *dec. 8. n. 6.*

*Mandatum* validum & justum exequi debet, *dec. 23. n. 1.*

#### M A N U T E N T I O.

Capellano competit *manutentio* super bonis in dotem

Ca-

#### & MATERIARUM.

Capellani aſſignatis, *dec. 16. n. 4.*

#### M A T R I M O N I U M.

Statuta humana reputantur favorabilia, tanquam suble-  
vantia virum ab onere *matrimonii*, *dec. 8. n. 2.*

Operantur quoad fructus perceptos, & consumptos ci-  
tra mulieris exprium diffusum, *ibid. n. 3.*

L. fin. Cod. de *Pal.*, *convent.* hypothecam tacitam impa-  
titur contra virum administrantem bona paraphe-  
nalia, que mulier habebat tempore contracti *matri-  
monii*, *ibid. n. 16.*

Refinguntur ad capitale dictorum honorum, exclusive  
quoad fructus, *ibid. n. 17.*

Forus, ubi agitur de fructibus bonorum extradotalium,  
que manut. non administrat mandato legis, sed ex  
confusio mulieris, *ibid. n. 18.*

Nulla est sententia lata super validate *matrimonii* in se-  
quelam transactionis contracta, pro consulendo ho-  
nori conjugis, & filiorum, *dec. 17. n. 2.*

Idem die de sententia lata fini citatione ad sententiam,  
*ibid. n. 3.*

Et de sententia lata in gradu appellationis ab eadem  
Curia, unde prima emanavit, *ibid. n. 4.*

*Matrimonium* nullum est, si contrahatur coram Capel-  
lano, qui non est l'archos alterius ex sponsis, *ibid. n.  
num. 5.*

Capellanus Militum, & Fortalitii aſſister non potest  
*matrimonii*, nisi habita speciali concessionē à S. Se-  
de, vel expresa licentia ab Ordinario suffragante  
dumtaxat quoad Milites in actuali expeditione exten-  
tentes, *ibid. n. 6.*